
  
ГОСТОМЕЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

08290,  селище  Гостомель,  вулиця  Свято-Покровська,  № 125 

СОРОК  ДРУГА СЕСІЯ  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

( І засідання) 

 

селище Гостомель            № 676-42-VII          16 серпня 2018 року 

 

 

Про внесення змін до рішення сесії Гостомельської селищної ради № 529- 32 –VII  від 

21 грудня 2017 року «Про затвердження Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів Гостомельської селищної ради на 2018 рік» 

 

        Відповідно до Закону України №1160- IV від 11.09.2003 р. ″Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності ″, сесія Гостомельської селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення тридцять другої сесії Гостомельської селищної ради від 21 грудня     

2017 року №529-32-VII «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів Гостомельської селищної ради на 2018 рік», доповнивши додаток пунктам  

18, 19 наступного змісту: 

 

18 Про затвердження  

Положення про організацію 

та проведення ярмаркових 

заходів, виїзної та виносної 

торгівлі та надання послуг у 

сфері розваг на території 

селища Гостомель 

Організація та 

проведення 

виставково-

ярмаркових 

заходів 

відповідно до 

вимог чинного 

законодавства 

I - IV квартал 

2018 року 

Інспекція з 

благоустрою, 

відділ обліку та 

звітності, 

юридичний 

відділ 

Гостомельської 

селищної ради    

3-18-52 

19 Про затвердження 

Положення про порядок 

продажу земельних ділянок 

або прав на них комунальної 

власності територіальної 

громади селища Гостомель 

на конкурентних засадах 

Наповнення 

селищного 

бюджету 

I - IV квартал 

2018 року 

Відділ обліку та 

звітності, 

юридичний 

відділ, відділ 

земельних 

ресрусів 

Гостомельської 

селищної ради    

3-18-52 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування 

бюджету, фінансів, цін та соціально-економічного і культурного розвитку селища. 

 

      Селищний голова Ю.І. Прилипко  

                                                                                                                   

Секретар ради                                                                                       О.В. Кислиця 

    

В.о. начальника відділу обліку та звітності     Н.П. Зоря 

 

Головний спеціаліст юридичного відділу                                          Ю.М. Гусєва 


